[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	23.04.2015
	№
	 383

г.Боровичи

О внесении изменения в Положение о порядке формирования,

ведения и обязательного опубликования перечня муниципального

имущества Боровичского муниципального района в целях

предоставления его во владение и (или) пользование субъектам

 малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства

В соответствии с частью 3 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Положение о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Боровичского муниципального района в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденное решением Думы муниципального района от 27.08.2009 № 354, дополнив пункт 2.5 абзацем следующего содержания:

«в случае признания более двух раз несостоявшимся аукциона на право заключения договора аренды объекта, включенного в перечень.».
2. Опубликовать решение в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района

В.Н. Сюгин

Председатель Думы

муниципального района

      В.Ф. Алексеев

кн